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 SISUKAS – Sijoitettu lapsi koulussa 

 

 

Verkostopalaverin muistilista 

Tarvittavat tiedot sijaishuollossa kasvavan oppilaan perusopetuksen järjestämiseksi 

Sisukas-mallin 6. vaihe: Verkostopalaveri 
 

 

Ennakkovalmistelut 

◼ Koollekutsujana Sisukas-tiimin työntekijä 

◼ Ketä kutsutaan mukaan (yhteydenotto lapsen asioista vastaavaan sosiaalityöntekijään) 

◼ Kouluun tutustuminen ja käytännön järjestelyt toteutuneet 

◼ Huomioidaan lapsen osallisuus ja voimavarakeskeisyys   

◼ Oppilaan valmistaminen palaveriin (ketä paikalla/aiheet/kesto), mukaan voi tulla tukihlö 

◼ Oppilaan ajatusten ja toiveiden kuuleminen 

◼ Osallistuminen vapaaehtoista, oppilaan näkökulmat tarvittaessa työntekijän kautta/videolla 

◼ Kerrotaan oppilaalle, mitä välttämättömiä tietoja ammattilaiset ovat hänestä vaihtaneet 

keskenään 

 

Verkostotapaamisen kulku 

◼ Sisukas-tiimi toimii dialogin ohjaajana, käydään läpi dialogin pelisäännöt 

◼ Verkostopalaverin tavoite 

◼ Osallistujien esittäytyminen  

◼ Oppilaan puheenvuoro: Mitä kuuluu nyt? Toiveet ja ajatukset koulunkäynnistä 

◼ Vanhempien puheenvuoro: Millaisia ajatuksia tämän hetken tilanteesta? 

◼ Sijaishuoltopaikan puheenvuoro: 

◼ Missä mennään nyt, miltä koulunkäynti näyttää? Arjen sujuvuus, tukikeinot? Vahvuudet ja 

niiden tukeminen? 

◼ Sisukas-tiimi 

◼ Taustatietojen ja tilanteen kartoittamisessa esiin nousseet koulunkäynnin kannalta tärkeät 

asiat 

◼ Vahvuudet ja koulunkäynnin rakentaminen niiden pohjalta 

◼ Koulunkäynnin tavoitteet ja pedagoginen kuntoutus: tuen tarpeet ja keinot? 

◼ Koulu 

◼ Hallinnolliset päätökset, koulunkäynti sekä omat käytössä olleet tukikeinot 

◼ Vahvuudet ja miten niitä on tähän mennessä tuettu 

◼ Suunnitelma pedagogisesta tuesta tästä eteenpäin, mihin tarvitaan ja millä keinoin? 

◼ Lastensuojelu, sosiaalityö 

◼ Missä mennään nyt, mitä tuki käytännössä on? 

◼ Vahvuudet ja niiden tukeminen lastensuojelun tuen keinoin, suunnitelma tukeen 

◼ Muut mahdolliset toimijat 

◼ Hoitotaho, missä mennään nyt, mitä hoito käytännössä on 

◼ Vahvuudet ja niiden tukeminen, suunnitelma tukeen 
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 SISUKAS – Sijoitettu lapsi koulussa 

 

 

Tarvittavien tietojen jakaminen 

◼ Oppilaan toiveet, vahvuudet ja tuen tarpeet 

◼ Oppiminen ja koulunkäynnin tuki (ml. tuen tasot, erityiset opetusjärjestelyt) 

◼ Kerrataan tarvittaessa lasta suojaava tarina arjen tilanteisiin  

◼ Lapsen kokemusmaailmaan liittyvät ja arjessa huomioitavat asiat; stressireaktion tai oireilun 

laukaisevat tekijät sekä rauhoittumisen keinot 

◼ Oppilaan terveydentilaan liittyvät asiat (mm. lääkitykset, krooniset sairaudet) 

◼ Monialaisen verkoston toimijoiden roolit, vastuut ja toimintatavat 

◼ Tiedonsiirto eri asioissa koulun, sijaishuoltopaikan ja sosiaalityöntekijän välillä 

 

Yhteystiedot 

◼ Yhteystietojen varmistaminen 

◼ Sijaishuollon päivystyspuhelinnumero, johon voi soittaa kiireellisissä asioissa 

◼ Seuraavan verkostopalaverin sopiminen 

 

 

 

 

Mukaillen kaupunkien Sisukas-tiimien asialistoja 

 

 

 

 

       

 


